平成 29 年度 第 1回中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

平成 29 年 8 月 9 日（水） 18：00～19：40

２．場所

中央区役所 8階 第一会議室

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、仲本美央、後藤麻理子、関口利子、栗山幸夫、

斎藤裕文、長嶋育夫

【事務局】

地域振興課長、協働推進主査、自治振興係

（主な議題）

 １ 平成 29年度協働事業提案について

 ２ その他

〔議事の経過〕

1 平成 29 年度協働事業提案について

事務局より募集状況の報告が行われた後、募集状況、各応募事業の内容、選考スケジュ

ールなどについて意見交換が行われた。公開プレゼンテーションを 9 月 14 日 18:00 か

ら、採択審査会を 9月 26日 18：00 から、ともに協働ステーション中央で行うことに決

定した。

2 その他

平成 29 年度実施協働提案事業（28年度採択分・27年度採択継続分）の 3事業について

事務局から進捗状況の報告が行われた後、意見交換が行われた。事務局より各事業の実

施について視察の案内があった。